
Munkkiniemen seurakunta Toiminta- ja taloussuunnitelma 2024–2026 

Tähän meitä tarvitaan 
Munkkiniemen seurakunta on alueen näkyvin yhteisöllisyyttä rakentava toimija. Olemme mukana 
ihmisten arjessa, elämän käännekohdissa ja alueemme yhteisissä tapahtumissa. Palvelemme 
kaikkia alueella asuvia heidän tarpeistaan lähtien. Autamme erityisesti heitä, joiden hätä on suurin, 
ja jotka eivät saa apua muualta. Edistämme ja tuemme monimuotoista hengellisyyttä ja erilaisia 
tapoja olla kristitty.  

Suunnittelukaudella erityisen tärkeää 
Vuoden 2024 aikana valmistelemme vuodenvaihteessa tapahtuvaa muuttoa Munkkivuoresta 
Munkkiniemen kirkolle. Muutos ja tyhjenevä kirkko nostattavat alueen asukkaissa tunteita, joiden 
käsittelylle on annettava tilaa. Varhaiskasvatuksessa muutokset näkyvät selvimmin, kun 
iltapäivätoiminnasta luovutaan lukuvuoden 2023-24 jälkeen. Tästä vapautunut työaika tarjoaa 
mahdollisuuden uuden toiminnan kehittämiseen ja myös läsnäolon lisäämiseen Lehtisaaressa. 
Kohonneet elinkustannukset näkyvät diakoniatyössä kasvaneena taloudellisen tuen tarpeena. 
Yksinäisyys on edelleen suuri haaste. Ikääntyneiden osuus seurakunnan alueen asukkaista on 
aiempaa suurempi. 

Kolme konkreettista tavoitetta vuodelle 2024 ja miten strategiset tavoitteet näkyvät 
niissä 

1) Teemme Munkkiniemen kirkkoa tutummaksi seurakuntamme alueen perheille jo ennen 
muuttoa panostamalla tilaisuuksiin Munkkiniemessä (esim. laskiaisrieha, elokuvaillat, kirkon 
70-vuotisjuhla).  

2) Tiivistämme yhteistyötä verkostojemme kanssa. Seurakunnan muuttuva tilanne tarjoaa 
mahdollisuuden tapaamisiin ja yhteistyön tarkasteluun alueen koulujen, päiväkotien, 
kaupungin sote-palveluiden, yhdistysten ja yrittäjien kanssa. Munkkiniemen kirkon tulevan 
yhteiskäytön sujuvuuden varmistamiseksi käynnistetään kirkon käyttäjien säännölliset 
tapaamiset. 

3) Etsimme kontakteja työelämästä syrjäytyneiden yksinäisyydestä kärsivien tavoittamiseen. 
Yhteisöllisyyttä edistävä diakoniaprojekti tarjoaa uusia toimintamuotoja, joilla vahvistetaan 
kuulumisen kokemusta ja tilaisuuksia kohtaamiseen. 

Henkilöstö- ja tilasuunnitelma ja seurakuntalaisten osallisuus 
Iltapäivätoiminnasta luopuminen johtaa varhaiskasvatuksen henkilöstön supistumiseen. Kesän 2024 
jälkeen työntekijöitä on seurakunnassamme vähiten kaikista Helsingin suomenkielisistä 
seurakunnista. Pienen työyhteisön vahvuus on yhteinen suunnittelu ja yhdessä tekeminen, mutta 
resurssipula tekee monesta toiminnosta haavoittuvaista ja työn rajaamisesta on huolehdittava 
tarkasti. 
Vuoden 2024 aikana Munkkiniemen kirkossa toteutetaan tarvittavat muutostyöt sekä suunnitellaan 
yhden kirkon ympärille rakentuvan seurakunnan tavat toimia. Inventaario ja kirkon konkreettinen 
tyhjentäminen on työlästä ja vaatii ajoittaista toiminnan supistamista. 
Vapaaehtoistehtäviä sekä työntekijöiden vastuista niistä selkiytetään ja osallistumisen 
mahdollisuuksia mainostetaan aktiivisemmin. Perustamalla nuorten vaikuttajaryhmä panostetaan 
erityisesti nuorten osallisuuteen. 

Selvitys talousarvion poikkeuksista 
Munkkiniemen seurakunnan budjetti on vielä vuonna 2024 merkittävästi alijäämäinen kasvaneista 
sisäisistä vuokrista ja pienentyneestä kehysmäärärahasta johtuen. Ylitys katetaan säästöillä. 
Munkkivuoren kirkosta luopumisen johdosta seurakunnan talous on tasapainossa vuodesta 2025 
lähtien. 
 


